[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 091/16 – 05 de Setembro de 2016.

   Dispõe sobre constituição de Equipe Técnica para

                                                                        Monitoramento e Avaliação do PME, e dá outras
                    providências.
                     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor do protocolado nº 3290/16, que solicita a criação de uma Equipe Técnica para Monitoramento e Avaliação do PME.

R E S O L V E:

                   Art. 1º - CONSTITUIR uma Equipe Técnica, composto pelos membros abaixo mencionados:

	Nome
	CPF
	SETOR

	Ana Carolina Franco de Oliveira
	261.950.378 - 77
	Diretor de Escola Municipal

	José Carlos de Oliveira
	160.181.288 - 45
	Diretor de Escola Municipal

	Milena Ferreira de Almeida Chrischner Figueiredo
	  278.709.758 - 85
	Diretor de Escola Estadual

	Etelvina Francisca Assunção
	307.676.728 - 36
	Prof. Educação Infantil

	Viviane D´Avila de Almeida Jesus
	147.511.658 - 60
	Prof.de Ensino Fundamental

	Beatriz Ap. Sanae Sassaki de Souza
	  144.011.418 - 81
	Coord. de Ensino Fundamental

	André Aparecido de Oliveira
	183.420.998 - 65
	Coord. de Educação Infantil

Art. 2º - A “Equipe Técnica” deverá monitorar e Avaliar o Plano Municipal de Educação.

                 Art. 3º - Os membros exercerão gratuitamente, suas funções, porém,  consideradas de relevante interesse público ao Município.

                 Art. 4º - - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]